
 

                                                   2026 年 1 月 22 日  

株式会社モリタホールディングス 

 

【重要】当社や当社社員を装った「なりすましメール」にご注意ください 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社や当社社員を装い、不特定多数の方へ「なりすましメール（迷惑メール）」が発信

されている事実を確認いたしました。 これらは当社になりすまして送信された不正なメールで

あり、当社から送信した事実は一切なく、また当該メールおよびリンク先のウェブサイトは当社と

は何ら関係がございません。 

 

■ メールを受信された皆様へのお願い  

 

当該メールを受信された場合、ウイルス感染や個人情報の不正取得等の危険がございますの

で、以下の対応をお願い申し上げます。 

 

・ メール本文に記載された URL（リンク）は絶対にクリックしないでください。 

 

・ ID、パスワード、クレジットカード情報等の個人情報を絶対に入力しないでください。 

 

・ 当社名義のメールであっても、お心当たりのない場合はメールを開封せずに削除してく

ださい。 

 

■ 当社の対応  

 

本件につきましては、関係各所へ報告を行うとともに、なりすましメールの拡散を防ぐための対

策を進め、引き続き注意喚起を行ってまいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 


